
ARRÊTÉ N° 07520250107623

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.451-1 et
suivants,

Vu l'arrêté n°150311 en date du 19 avril 2024 portant délégation de signature à la
directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 34 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 07/01/2025

Pour le président et par délégation
Belkacem MEHADDI
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V007250106000418001 Conservateur du patrimoine Directeur général des
services adjoint

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
Conseil
Departemental De
L'Ardeche 07000
Privas

06/01/2025 01/02/
2025

V027250106000257001 Ingénieur général
Chargé d'opération
environnement (H/F)-
MD-45007

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Evreux Portes De
Normandie 27000
Evreux

06/01/2025 03/03/
2025

V029250106000442001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur / Directrice de la
proximité et de la
tranquillité publique (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Ville De Quimper
29000 Quimper
cedex

06/01/2025 01/04/
2025

V02A250106000939001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général

Directeur (trice) Général(e)
Adjoint(e) des systèmes
d'information, de la
communication interne et
des ressources humaines

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Collectivite De
Corse 20187
Ajaccio cedex 1

06/01/2025 06/02/
2025

V02A250106000947001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur (trice) Général(e)
Adjoint(e) des systèmes
d'information, de la
communication interne et
des ressources humaines

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Collectivite De
Corse 20187
Ajaccio cedex 1

06/01/2025 06/02/
2025

V037241231000330001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général adjoint
des Solidarités (H/F)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Conseil
Departemental
D'Indre Et Loire
37000 TOURS

31/12/2024 01/02/
2025

V037250103000792001

Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur général adjoint
des Solidarités

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Conseil
Departemental
D'Indre Et Loire
37000 TOURS

03/01/2025 02/02/
2025

V046250102000196001 Ingénieur en chef hors classe Responsable missions
stratégiques auprès du DGS

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

Communaute D
Agglomeration Du
Grand Cahors
46000 CAHORS

02/01/2025 01/02/
2025

V059250103000093001 Conservateur des bibliothèques Chargé de mission
régulation des SAAD F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil
Departemental Du
Nord 59047 Lille
cedex

03/01/2025 01/02/
2025

V059250106000087001 Ingénieur en chef Directeur/Directrice Qualité
de vie au travail

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Communaute
Urbaine De
Dunkerque 59386
DUNKERQUE

06/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 07520250107623

Page 2/5



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
au sein de la
collectivité

V068250102000889001 Administrateur, Administrateur
hors classe

DIRECTEUR SERVICE
COMMUNICATION

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Ca Mulhouse
Alsace
AgglomÉRation
68393 Sausheim

02/01/2025 12/02/
2025

V075250102000839001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Chef-fe du Département
observations et prospective
F/H

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Ile-De-France
MobilitéS 75009
PARIS

02/01/2025 10/02/
2025

V076250106000353001
Administrateur hors classe,
Administrateur, Administrateur
général

ADJOINT AU DGA

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil
Departemental De
La Seine Maritime
76101 ROUEN

06/01/2025 15/01/
2025

V078250102000407001 Administrateur général,
Administrateur hors classe

Chef de service Sécurité et
Accessibilité ERP

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Mairie De Mantes-
La-Jolie 78201
MANTES LA
JOLIE CEDEX

02/01/2025 03/02/
2025

V083250102000675001
Conservateur en chef du
patrimoine, Conservateur du
patrimoine

Responsable du pôle
archives départementales et
directeur du service
départemental d'archives

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil
DéPartemental Du
Var 83076 Toulon
cedex

02/01/2025 03/03/
2025

V092250106001113001 Administrateur Directeur Adjoint Enfance,
Adolescence et Famille

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

DéPartement Des
Hauts-De-Seine
92731
NANTERRE
CEDEX

06/01/2025 01/02/
2025

V093250102000415001 Administrateur
DÉLÉGUÉ.E
TERRITORIAL.E DU PÔLE
SOLIDARITÉS H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
DéPartement De
Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY
CEDEX

02/01/2025 03/03/
2025

V093250102000418001 Administrateur
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle vie
citoyenne

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000425001 Ingénieur en chef
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
durable

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

Arrêté n° 07520250107623

Page 3/5



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V093250102000428001 Administrateur hors classe
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
émancipatrice

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000431001 Administrateur
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
solidaire

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000437001 Administrateur général
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général des services

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000440001 Administrateur hors classe
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général des services délégué

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000492001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle vie
citoyenne

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000496001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
durable

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 04/01/

2025

V093250102000503001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
émancipatrice

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 03/03/

2025

V093250102000510001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général adjoint pôle ville
solidaire

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 04/01/

2025

V093250102000520001 Directeur gal. des services [A+]
Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général des services

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 04/01/

2025

Arrêté n° 07520250107623

Page 4/5



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V093250102000530001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Détachement sur l'emploi
fonctionnel de Directeur
général des services délégué
(h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Saint-Denis 93205
ST DENIS CEDEX 02/01/2025 04/01/

2025

V093250107000212001 Ingénieur en chef hors classe
Directrice Directeur adjoint
au directeur général des
services techniques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Clichy-Sous-Bois
93390 CLICHY
SOUS BOIS

07/01/2025 15/02/
2025

V094250102000043001 Emploi contractuel de cat. A+ Chef de l'unité territoriale 2

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Grand Paris Sud
Est Avenir (T11)
94000 CRETEIL

02/01/2025 03/02/
2025

V095250106000279001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur de la Direction de
l'Education et des Collèges

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

Conseil
DéPartemental Du
Val D'Oise 95032
CERGY
PONTOISE
CEDEX

06/01/2025 15/02/
2025

V095250106000319001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général Adjoint
Mutualisation H/F

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Communauté
D'AggloméRation
Roissy Pays De
France 95400
VILLIERS LE BEL

06/01/2025 15/03/
2025

V095250106000330001 Administrateur Directeur Général Adjoint
Mutualisation H/F

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Communauté
D'AggloméRation
Roissy Pays De
France 95400
VILLIERS LE BEL

06/01/2025 15/03/
2025

Arrêté n° 07520250107623

Page 5/5


	Arrêté n° 07520250107623
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-08T08:33:49+0100
	Belkacem MEHADDI ID




